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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidades e incompatibilidades para contratar con entidades
estatales de conformidad con los articulos 82 y siguientes de la ley 80 de 1993 y sus decretos
reglamentarios, De las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos
26 num. 70y 52 de la citada ley, asi como los efectos legales consagrados en el art 44 NGm.
12 de la misma norma Y, declaro bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado
con la firma del presente documento, que no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni
tampoco la sociedad que represento

Dado en ITAGUI a los 18 del mes 11 del 2024

Firma |
Nombre )CA«’\ QD\M\\-O O\e.fu-ur

2 cRr




Itagiii, 18 noviembre de 2024

REFERENCIA PERSONAL

Por medio de la presente Yo, ARRENDAMIENTOS LA MOTA Identificado con
NIT 800.126.623 Me permito recomendar al sefior JUAN CAMILO SUAREZ CALLE
Identificado con C.C.1.037.586.135-6, Representante legal de TELEYA quien nos
presta desde hace 8 afios el servicio de copiado y papeleria en general, adicional
a esto es una persona honesta, digna de toda la confianza, ha sido siempre
responsable y respetuoso, manteniendo siempre una cercania con sus vecinos,
amigos y personas cercanas.

Atentamente,

ARRENDAMIENTOS LA MOTA
800.126.623
304 648 6471




Itagiii, 18 noviembre de 2024

CARTA DE EXPERIENCIA

Por medio de la presente Yo, AVINCO SAS Identificado con NIT 891.401.781 Me
permito recomendar al sefior JUAN CAMILO SUAREZ CALLE Identificado con
C.C.1.037.586.135-6, Representante legal de TELEYA quien nos presta desde hace 8
afios el servicio de copiado y papeleria en general, adicional a esto

es una persona honesta, digna de toda la confianza, ha sido siempre responsable
y respetuoso, manteniendo siempre una cercania con sus vecinos, amigos y
personas cercanas.

Atentamente,

AVINCO SAS
891.401.781
301 3788479




CERTIFICADO REPRODUCCION LITOGRAFICA

El suscrito declara que:

Mediante la presente, certifico que no se realiza
reproduccion reprografica de obras literarias ni se efectuaran
copias para ser objeto de utilizacidn colectiva o lucrativa

Dado en ITAGUI a los 18 del mes 11 del 2024

Nombre 00\5\ @,\N\N gUm;NC .

cc (OB @ &S




Medellin, noviembre 18 de 2024.

Seiiores

1. E La Salle deCampoAmor
REF: Propuesta comercial Papeleria.
Cordial saludo,

Nos gustaria empezar agradeciendo a la institucién por su confianza
depositada en nuestra empresa al tenernos en cuenta para este proceso de
la Papeleria permitiéndonos asi brindar un servicio de copiado entre otros y
acompaftamiento tanto a la institucidn educativa como a los estudiantes, su
sus necesidades en todo lo relacionado con la papeleria y demads.

Como jovenes emprendedores, apreciamos el valorar y creer en nuestro
trabajo al abrirnos las puertas de la Institucion educativa para trabajar de
forma activa brindando a los Usuarios un servicio enfocado en llevar
bienestar a través de servicios.

Por medio de esta propuesta formal nos gustaria poner a su disposicién de
forma adicional a lo anteriormente mencionado, nuestro servicio de
papeleria, copias, impresiones y demds relacionad con esto.

Nuestra empresa se ha especializado en los Gltimos afios en atender al sector

de papeleria en el municipio de itagui con un punto de venta el cual esta
fundado comercialmente desde el 2002

JUAN CAMILO SUAREZ CALLE




Somos una empresa legalmente constituida desde el afo 2002, ubicada en el parque
principal de Itagiii. Contamos con una sede donde ofrecemos una amplia gama de servicios
de papeleria en general. Ademas, actuamos como corresponsal bancario, brindando a
nuestros clientes diversos productos y servicios financieros.
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- "CEDULA DE CIUDADANIA

. SUAREZ CALLE
AﬁéLulpos o
JUAN CAMILO

ENVIGAD

LUGAR

1.71

ESTATURA _

A-0112100.01 233470-M-10375861 3520210520

A DE COLOMBIA
ION PERSONAL

NuMEHO 1.037 586 - .i 35 =

FECHA DE NACIMIENT

ol
(ANTIOQUIA)"

00744008704 1

o :31-DIC-1987

REGISTRADOR NATTONAL
ALEXANDER VEGA RoOCHA

8915484022




FO RMATO G N lCO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Libertad : Orden

1 @ DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES ’ G‘Jlo
Sowrer Calbe v G :

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXC MNACIONALIDAD FPAIS

cc@ceQrsO no EPBASHLES | FOwm ® | coL.® exTrANJERC O
LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (U secUNDAcLase B  NUMero \WSAISHE 18IS . o

FECHA Y LUGAR DE NAGIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
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. FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL LTIMO GRADO APROBADO { LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 80, A 110, DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MERIA )
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EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MGDALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGIGA), TE (TECNOLGGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOGTORADD O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S £STA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS _ _TERMINACION | No. DE TARJETA --
ACADEMICA | "APROBADOS s | no O TITULO OBTENIDO ST Mes ANO | PROFESIONAL

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)
Ve

ibioma LO HABLA LOLEE | LD ESCRIB&'\
“|IR{B[MB{R|B{MBIR |B |MB

& s Pagol N »




,“EXPERIENCIA LABORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.

EMPLEQ ACTUAL O CONTRATOQ VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAlS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESQ FECHA DE RETIRO

DiA\.IMESIEIARzoiH.iDIAI.]MESI.IAmo[;H
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLED O CONTRAT( ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

pia |, I mesl Aol ] ioial . I mes[ a0l .
CARGO ©C CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAlS

NOTA: St REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIALABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESQ FECHA DE RETIRO

DIA MES ARO pia | | wes| , lawol | ]
CARGO O CONTRATO CEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC

D%A[ | ] MES{ i ]ANOJ [ } DiAm MES] ] JAKIO:| R
CARGOD O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

INDIQUE EL TIEMPC TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES.
Ve

TIEMPO DE EXPERIENCIA I
AROS MESES

OCUPACION

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE St O NG O ME ENCUENTRO DENTRO DE LLAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA £JERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M| ANGTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95),

Ciudad y fecha de diligenciamiento

FIRMA D\E;%ERWDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 @ OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUT SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOGUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad vy fecha ‘ NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL o1 80091770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co



CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

R S Fecha expedicién: 20/08/2024 - 18:02:02

Recibo No. S001668164, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION zU9GcCigRN

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresande a hitps://sii.confecamaras.cofvista/plantilla/cv.php?empresa=55 y digite el
respectivo c6digo, para gue visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verficacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de ia fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO

Nombres vy apellidos : JUAN CAMILO SUAREZ CALLE
Identificacidén : CC. - 1037586135

Nit ; 1037586135-6

Domicilioc: Itaglii, Anticquia

MATRICULA

Matricula No: 163860

Fecha de matricula: 03 de julic de 2013
Uiltimo afic renovado: 2024

Fecha de renovaciodn: 14 de Jjunic de 2024
Grupo NIIF : GRUPC III - MICROEMPRESAS

UBICACION

Direccidén del domicilio principal : CR 50 KO 50 66 LC 124
Municipio : Itagili, Antioqguia

Correo electrénico : JucasuB78gmail.com

Teléfono comercial 1 : 3015133808

Teléfono comercial 2 : No reportéd.

Teléfono comercial 3 : No reporté.

Direccidén para notificacién judicial : CR 50 NC 50 66 LC 124
Municipio : Itagiii, Antioquia
Correo electrénico de notificacidn : jucasuB87@gmail.com

La perscna natural S8I autorizé para recibir notificaciones personales a través del
correo electrénico, de conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo
General del Procesc y del 67 del Coédigo de Procedimiento Administrative y de lo
Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS — CIIU
Actividad principal Cédigo CIIU: N8299
Actividad secundaria Coédigeo CIIU: G4761
Otras actividades Cédigo CIIU: J6190 K6499
Descripeidn de la actividad econdémica reportada en el Formulario del Registro Unico

Empresarial y Social -RUES~ : Actividades de telecomunicaciones alambricas vy
corresponsal bancario, otras actividades de telecomunicaciones comercio al por menor de

Pagina 1 de 4




CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
R W S Fecha expedicion: 29/08/2024 - 18:02:02

Recibo No. S001668164, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION zU9GcCtaRN

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/sii.confecamaras._co/vista/plantilla/cv.php?empresa=55 y digite
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

ESTABRLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la perscna natural, figura{n) matriculado{s) en la CAMARA DE COMERCIC
ABURRA SUR el {los} siguiente(s) establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS PE COMERCIO

Nombre: TELE YA

Matricula No.: 78839

Fecha de Matricula: 04 de enero de 2002
Ultimo afic renovado: 2024

Categoria: Establecimliento de Comercio
Direccién : CR 50 NO. 50 66 LC 124
Municipic: Itagiii, Anticquia

SI DESEA ORTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERICORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PRCPIETARIO, DEBERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCTIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIC, AGENCIAS Y
SUCURSALES, QUE LA PERSONA NATURAL TTENE MATRICULADQS FEN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL
PAIS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.COC.

INFORMA — TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y
la Resolucidn 2225 de 201% del DANE el tamafio de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado ¢ inscrito en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $2%.006.000,00
Actividad scondmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU : NB829%5.

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la perscna natural, a la
fecha y hora de su expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERGIO ABURRA SUR contenida en este certificado electranico se encueatra emitida por una
enlidad de certificacion acreditada por el Organismo Nacional de Acreditacién de Colombia (ONAC), de conformidad con ias exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para vafidez juridica y probatoriz de los documerntos electrdnicos.

La firrma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, {a firma digital que acompafia este documento la podra vernificar a traves de su aplicativo visor de

Pagina3de 4



CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

@ " CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
R Fecha expedicion: 29/08/2024 - 18:02:02

Recibo No. S001668164, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACIGN zUSGeGIgRN
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https/sii.confecamaras.colvista/plantilla/cv.php?empresa=55 y digite ef

respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

documentos pdf.

La firma mecénica que se muestra a continuacion es la representacion grafica de la firma del secretario juridico (0 de guien haga sus veces) de la Cémara de Comercio
quien avala este ceriificado. La firma mecanica no reempizaza la firma digital en los documentos elecironicos.

Al realizar ia verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacla dey cerfificado que fue entregado al usuaric en el memento que se realizd la fransacaitn,

Walter Ortiz Montoya
Secretario

“** FINAL DEL CERTIFICADO **

Paginadde4d




AN

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 [ 2| Actualizacien

4. Namero de formulario

MR

141123763117

,._\.V

5. Nitmero de |dentificacién Tributaria {NIT)

6. DV | 12. Direccién seccional :

",

FllN
i

{ 4. :Buzc'm electrénico

1037658613 5| ¢ |mpuestosdemodain /";;| “\tj/
. Y
IDENTIFICACION N RS
24, Tipo de contribuyente 25. Tipe de documento 26. Nimero de ldntificatith. -, o i - 27. Fecha expedicion
P o
Persona naturat ¢ sucesion iliguida 2 |Cédula de Ciudadania 13 103758 '&J\ 3 VT d
N sz e " 1

Lugar de expedicion 28. Pais 29. Depariamento ’ et ,"@.-Gg&adfw!uhﬁdpio
COLOMBIA 1 6 9 |Anticquia Enyigado 266
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 340465 nombres
SUAREZ CALLE JUAN GAMILO
35. Razon social el
36. Nombre comercial
TELEYA..
38. Pais 39. Departamento 40, Ciudad!Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 5 | ttagui 360

4%, Direccién principal

CR 50 50 66LC124

42. Correo electrénico JjucasuB7@gmail.com

43. Codigo postal

3015133808

Ocupacién
Actividad principal Otras actividades 52. Numero
486. Codigo 47. Fecha inicio actividad 50. Gadigo 1 2 81, Codigo establecimientos
[4 76 1]|2z02 10 1.0 8] [ | [ | [
1 2 3 17 18 13 20 21 22 23 24 25 26
ss.co900[5 |4 9] N N I Y W O
05- impto. renta y compl. rég
49 - No responsable de VA
Usua:io'é aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 & 7 8 3 10
l f I } ] | | l | | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57_ Modo ]
11 12 13 14 15 16 17 138 19 20
L1 | | I | — ‘
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcion en ef Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vi definida y en ia no se éxigiré su rencvacién

. 50.Anexos T BF D No'

Para uso exclusivo de la AN

60. No. de Folios: Ijl

61, Fecha _|2024-09-09117:13: 32

La informacidn suministrada a traves de! formulario oficial de inscripeion, actualizacién, suspensién
y cancelacidn del Registre Unico Tribulario (RUT), deberd ser exacla y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientes administratives
sancionatorios o de suspensicn, segin el case, Pardgrafo de! arliculo 1.6.1.2.6 del Decrelo 1625
det 2016. De igual manera al formalizar e trémite ¢! usuaric fue informado y acepta la polltica de
tratamiento de datos ley 1581 ce 2012,

Firma del solicilante:

Sin perjuicio de las verificaciones que ia DIAN realice.
Firma aulerizada:

SUAREZ CALLE JUAN CAMILO
CONTRIBUYENTE

$84. Nombre
985. Cargo

Fecha generacion documents PDF: 21-10-2024 02:46:53PM
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P18

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 800
GENERAL DE LA NACION No. 258201578

Bogota DC, 18 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el{la) sefior(a) JUAN CAMILO SUAREZ CALLE identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 1037586135

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciores o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pilblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta comoe antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hiips:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATASRADTAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisian de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), S0L.0 ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMEROC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
" TODAS LAS HOJAS.,

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

www.procuraduria.gev.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 18 de

noviembre de 2024, a lag 13:51:37, el nimero de identificacién, relacionado a continvacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento _ Cédula de Ciudadania'
No. ldentificacion 1037586135 e
Cdédigo de Verificacion 10375861352411 181351 37

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, Slempre 'y ¢uando el npo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con 105 aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoiuc;on 220 del 5 de octubre de’ 2004 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales
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HERNAN GU[LLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

CGE»*

Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
7 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogot D.C Pagina 1 de 1
< Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



, POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:53:01 PM horas del 18/11/2024, el ciudadano identificado con-
Cédula de Ciudadania N° 1037586135
Apellidos y Nombres: SUAREZ CALLE JUAN CAMILO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena. '

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida £l Dorade # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy
2:00 pma 500 pm

Linea de atencién al ciudadano;
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Reste del pais: 018000910112
E-rail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




Presidencia de Ministerio de

| Portal Unico

ECOioNY

[a Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.



Policia Nacional de Colombia

R (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 18/11/2024 01:57:52 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1037586135 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 105253475 . La persona interesada podréd
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consuita es valida siempre y cuando el ndimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir J

3135 3000

COLOMBIA
(, POTENCIA DELA

VIDA

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. S N 26 - 1
Centro Administrative Nacional CAN, Bogeta D.G.
: Linza de atencidn: MBI00I0112




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policla Nacional de Colombia informa:

Que siendo fas 13:59:00 horas def 18/11/2024, e! ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1037586135,
Apellidos y Nombres SUAREZ CALLE JUAN CAMILO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empress JUAN CAMILO, con NIT 103758613-6 v su
utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesidn, en cumplimienta de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por defitos sextiales comelidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones™y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta fa Ley 1918 de 2018, con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y dernds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12200 pm y 2:00 pm 3 %:00 pm

9 Bireccion: Avenida £] Dorado # 75 - 25 barrio Modeliz, Bogota D.C.

L Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 {Bogota D.C) | 01 8000 112 712 (resto del pais)
= Correo: dijinaraic-arc@policia govee

DIRECCION DE INVESTIGACIO - @ Web: wwnw.policla gov.co/dijin
CRIMINAL E INTERFOL @ Instagram: /oifinpolicia
@ 2029 ’ W Twitter: @YINPolicia

b Presidencia de {a Rennbiica

insterin de Defans, Fiopna IR Colambin compra eficiente




MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1037586135 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MORGCS0OS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacicnal, siempre vy cuando el tipo y
nuamero consignados en el respectivo documento de idenhfsoac;on coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 18/11/2024 02:50 PM

Codigo Verificacion: REPWKBX3QJ
Valida hasta: 16/02/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLQGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC




afgarnmtiva ‘$

i Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién  ~ 900089104-5 75 o i el

Razén Soclal del Operador de Informacion - Enlace Operativo

Deseripeion - . PaEg dé SuAparte

Fecha . S e T 2024-11-18, 10:36:20 AM

Periodo fe Cotizacién Otros Riesgos -~ * - ‘octubré ge'20247 . i

Periopdo de Cotizacién ParaSalud . oclubre de 2024

EMPpresa ... ... . JUAN CAMILO SUAREZ CALLE

CEDULA CIUDADANIA - - ©. 7 . CC 1037586135

Cédigo Sucursal (Nombre) -0 - 7 S mianinine s

Referencia de Pago/ Numero Planilla’ ©~ ' 74050887

Tipo de Planflls <. - R ey

Nirmero Transaccidn'Bancariar CUS . 1058588253

“Banco Ul . o - {1007) = BANCOLOMBIA .

Nator i sl ) ' § 386.900

Estado'de la Transaceién .~ Aprobadiaiiiio o

Direcelon IP de Origen 10.0.19.58
Lo NR :_;_ - o GCodige g . . e Administeadora Nimors Afiflades - ValorsinMers - Totat intbrosos Mora
NB00336004 2514  COLPENSIONES T $208.000 800

NB90803790 4411 ARLSU
NBSOR00R41. 1 I CCFOA | CAJADE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT

SubTotales: § 385.100 $ 1.800
Total 2 Pagar: $ 386.900

et
Enlace Operative, Linea Expertas en PILA: Barranguilla: 385 24 44 - Bogots: 485 4485 - Bucaramanga: 697 57 27 - Cali: 485 8444 - Cartagena: 633 77 2T - Perefra: BRPIN? 1 08
413 27 - Manizales: 892 80 27 - Medel¥n: 604 2727 - Desde ofras ciudades: 018000 51 99 77,

Enface Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacidn dado gue no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, aseglrese que sea reaimente necesario. Proteger el medio ambiente estd en nuestras manos.




Medellin, 18 de noviembre de 2024

Apreciado usuario,
Le informamos que hemos recibido satisfactoriamente su Planilla Integrada a fravés de SuAporte.

A continuacion relacicnamos los datos de confirmacion:

Informacién de la empresa:
Razén Social: JUAN CAMILO SUAREZ CALLE

Documento de ldentidad: CC 1037586135
Usuario: JUAN SUAREZ

Telefono: 3779318

Numero de Planilla: 74050687

Fecha de Recepcion: 18 de noviembre de 2024
Periodoe de Cotizacién: 2024-10

Informacion relacionada a Pensiones_
Administradora: 25-14 - COLPENSIONES
Nlmero de empleados: 1

Valor: $208.500

Informacién relacionada a Salud
Administradora: EPS037 - NUEVA EPS
Numero de empleados: 1

Valor: $163.200

Informaclon relacionada a Cajas de Compensacién Familiar

Administradora: CCF04 - CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT
Namero de empleados: 1
Valor: $7.900

Informacién relacionada a Riesgos

Administradora: 14-11 - ARL SURA
Numero de empleados: 1
Valor: $6.900

Total Pagado: $386.900




Cualquier inquietud adicional, comuniquese con nuestras Lineas de Servicio al Cliente: Barranquilla: 385 24
44, Bagota: 742 44 88, Bucaramanga: 897 87 27, Cali: 485 94 44, Cartagena: 693 77 27, Pereira: 340 13 27,
Manizales: 892 80 27, Medellin: 804 27 27, desde otras ciudades: 018000 51 99 77,
servicioalcliente@enlace.com.co

Cordialmente, '

SERVICIO AL CLIENTE



REQUISITOS DE EVALUACION: (SEGUN EL REGLAMENTO DE LA TIENDA ESCOLAR VIGENTE
ANO 2024).

a) Propuesta econdmica (Mayor valor del canon de arrendamiento ofertado), equivalente a 30 puntos.

b) Acreditacion de experiencia en el manejo de tiendas escolares. 20 puntos. Si el proponente es el
contratista actual o ha sido el contratista en afios anteriores, el Consejo Directivo evaluara el cumplimiento
del contrato y lo tendra en cuenta en el item de Experiencia.

¢) Precios y productos ofrecidos (saludables) 50 puntos.

En caso de empate se tendra en cuenta el orden de llegada de cada una de las propuestas, dando como
favorecida la primera en el tiempo, tal Y como se establezca en el acta de recepcién.

OBSERVACION: De presentarse propuestas de personas que hayan tenido litigios juridicos o conflicto de
intereses con la institucién no se tendran en cuenta para su evaluacién.




